
 
 

UCHWAŁA NR 87.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 16 września 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.000,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.000,00 zł,  
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00  zgodnie  z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 577 499,00 2 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 573 499,00 2 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 497 319,00 2 000,00

Organ 3 497 319,00 2 000,00

62 835 391,00 2 000,00Razem: 62 837 391,00

75411 4 575 499,00

3 499 319,00

3 499 319,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 87.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.09.2015 r.

Rozdział Po zmianie
4 579 499,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 593 499,00 2 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 573 499,00 2 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 249 530,00 2 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 249 530,00 2 000,00
801 Oświata i wychowanie 12 746 657,00 0,00

Szkoły zawodowe 5 192 762,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 591 794,00 - 12 800,00

Starostwo Powiatowe 543 944,00 - 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 300,00 12 800,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 21 802,00 12 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 212 682,00 0,00

3250 Stypendia różne 31 124,00 8 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 254,00 2 000,00

SOSW 13 233,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 124,00 - 8 000,00

Starostwo Powiatowe 27 124,00 - 8 000,00

852 Pomoc społeczna 20 446 139,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 787 058,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 - 1 800,00

Dom Dziecka 103 500,00 - 1 800,00
4220 Zakup środków żywności 99 000,00 - 7 600,00

Dom Dziecka 99 000,00 - 7 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 600,00

Dom Dziecka 5 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 850,00 7 600,00

Dom Dziecka 55 850,00 7 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 200,00

Dom Dziecka 1 100,00 200,00

1 300,00

1 300,00

63 450,00

6 600,00

6 600,00

63 450,00

101 700,00
91 400,00

91 400,00

20 446 139,00

85201 2 787 058,00

101 700,00

19 233,00

19 124,00

19 124,00

80146 212 682,00

39 124,00

4 254,00

531 144,00

94 100,00

34 602,00

12 746 657,00

80130 5 192 762,00

578 994,00

75411 4 575 499,00

2 251 530,00

2 251 530,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 87.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.09.2015 r.

Rozdział Po zmianie
4 595 499,00



Domy pomocy społecznej 13 954 578,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 902,00 4 000,00

DPSRokitno 58 27 920,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563 513,00 - 14 900,00

DPSRokitno 58 197 485,00 - 14 900,00

4260 Zakup energii 365 152,00 15 000,00

DPSRokitno 58 70 865,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 651,00 - 4 000,00

DPSRokitno 58 18 000,00 - 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 663,00 - 100,00

DPSRokitno 58 2 612,00 - 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 300,00

DPSRokitno 58 200,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 700,00 - 300,00

DPSRokitno 58 3 000,00 - 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 656 580,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 197 125,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 194,00 2 430,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 600,00 2 430,00

4270 Zakup usług remontowych 19 940,00 - 1 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 100,00 - 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 150,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 700,00 - 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 318,00 - 700,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 000,00 - 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 980,00 - 480,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 480,00 - 480,00

75 784 878,00 2 000,00Razem: 75 786 878,00

2 500,00

0,00

550,00

13 618,00

5 300,00

18 840,00

1 000,00

750,00

85406 1 197 125,00

24 624,00

16 030,00

9 400,00

2 700,00

2 656 580,00

2 512,00

6 400,00

500,00

146 651,00

14 000,00

14 563,00

182 585,00

380 152,00

85 865,00

89 902,00

31 920,00

548 613,00

85202 13 954 578,00


